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                                  RAPORTI PËRFUNDIMTAR I PROJEKTIT         
                                                             FORMATI IV
1.  Përmbledhje e Rezultateve dhe të projektit (500 fjalë); 
1.  Justifikimi i ndryshimeve të realizuara (500 fjalë); 

	Qëllimi: 
	
	

	Objektivi 1: 
	
	

	Realizuar 
	\ Jo i realizuar 
	\ I ndryshuar 

	Detaje mbi objektivin 1 dhe rezultatin 
	



	Qëllimi: 
	
	

	Objektivi 2: 
	
	

	Realizuar 
	\ Jo i realizuar
	\ I ndryshuar

	Detaje mbi objektivin 2 dhe rezultatin 
	


                                                                          Buxheti 

	
	Zëri 
	
	Buxheti i
	Buxheti i realizuar 
	Detaje 

	
	
	
	parashikuar 
	
	

	Stafi 
	
	
	
	
	

	Udhëtime/dieta 
	
	
	
	

	Seminare/konferenca 
	
	
	
	

	Pajisje 
	
	
	
	
	

	Aktivitete 
	
	
	
	

	Publikime
	
	
	
	

	Etj.
	
	
	



Drejtuesi i projektit:
______________________
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